
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
o. 

GC 

7
 

m3
 

RESOLUCION N? 1G-CA-81 4500 

EMILIO ROMERO PARDUCCI 

  

Bn ejercicio de las atribuciones señaladas por la Señora Super- 
intendente de Compañifas, según Resolución No, LA a0- 163 de 25 
de Septiembre de 1.980; 

CONSIDERANDO 

QUE el 19 de Enero de 1.981 se ha otorgado ante el Notario 
10% del Cantón Guayaquil, Dr. Ovidio Correa Bustamante, la es- 

critura péblica de constitución simultánea de la Compañía An6- 
nina denominada "CAMARONES Y LANGOSTINOS TEL MAR 
S.A.", la misas que ha sido aclarada y rectíficada mediante es 
crituta pública otorgada ento el mismo Notario el 20 de Abril 

cono El Sr Roberto" Aguirre Ronin debidamente mutorizado - 
de dichas escrituras ha presentado cuatro copias 

notariales de las mimmas solicitando la aprobación de tales - 
actos; S 

la Subsecretaría de Recursos Pesqueros consta 
O a ci 00 E emi Latora dar 

vorable para la constitución de la Compañía "CAMARONES Y LAN- 
GOSTINOS BIEL MAR “CALADEMAR” S,A,”, cuupliiindose en esta forme 
o en el Art. 12 del D.S. No. 90 de 31 de 

segín consta del certificado presentado, la 
de de Guayaquil, ds conca La atildación Nor. 
3525 el 26 de Enero de 1.931; 

QUE consta de las mismas escrituras que se ha dado cum-- 
plimiento a los requisitos de ley; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMBRO.- Aprobar la constitución similtínea de 
la Mntaima denominada "CAMARONES Y LANGOSTINOS DEL MAR 

| cal social Se QUINIENTOS MEL, SOCKES representada e ui 

mientas sccionos ordinarias y nominativas de ta mil sueros cad 
- 

ARTICULO SEGUNDO. que el Notario 10? de este - 
Cantón, al murgen de 7: mx de las escrituras públicas -- 

ho...



MEPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

N
o
 

O
 

.... alo ind 

    
cid E 

“e oq E



  

E A E SS E ES] 

CALATMOS Y] RSMSORITAAICUZ 

' Certifico: Que con fecha de hoy, quede inscrita esta 

Resolución de fojas 5.561 a 5.565, número 41% del Re 

gistro. Mercantil, Libro de Industriales y anotada 

Jo el número 12.092 del Repertoria.- Guayaquil,    

      

   

  

¿tro de Junio de mil noveci j - El 

Registrador - Mercantil - . a o 

"AB, AHECTOR MIGUEt- 
Kogistrador Mercantil del, 

—Gertifico: Que con fecha de hoy, se tomó nota de - 

lo . ordenado en la anterior Resolución a foja 5,566 - 

del Bepistro Mercantil, Libro de Industriales de 19 
| respectiva .“ Guáyaqui 

       

     

    

al margen de la inscripción 
    

  ANDRADE 
Guayaquil,    

AN 
«


